

Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 55 17 34

Identity Provided ApS

Store Kongensgade 74, 1. th.

1264 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Morten Brandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Identity Provided ApS Store Kongensgade 74, 1. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 32 55 17 34
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Morten Brandrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	GoBuy ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.041.537	443.328
1 Personaleomkostninger	-457.892	-487.971
Resultat før finansielle poster	583.645	-44.643
Øvrige finansielle omkostninger	-7.944	-5.344
Resultat før skat	575.701	-49.987
2 Skat af årets resultat	-56.424	0
Årets resultat	519.277	-49.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	519.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.987
Disponeret i alt	519.277	-49.987

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	24.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.839	57.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	131.311	131.311
Andre tilgodehavender	44.015	0
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Tilgodehavender i alt	240.665	189.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	0
Værdipapirer i alt	25.000	0
Likvide beholdninger	656.447	72.425
Omsætningsaktiver i alt	922.112	261.575
Aktiver i alt	946.112	261.575

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.001	125.001
4	Overført resultat	38.665	-480.612
	Egenkapital i alt	163.666	-355.611
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.000	56.000
	Gæld til associerede virksomheder	235.641	255.495
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.641	311.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.175	192.741
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.899	0
5	Selskabsskat	50.836	99.952
	Anden gæld	73.895	12.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.805	305.691
	Gældsforpligtelser i alt	782.446	617.186
	Passiver i alt	946.112	261.575
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	454.732	487.971
Andre omkostninger til social sikring	3.160	0
	<u>457.892</u>	<u>487.971</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.424	0
	<u>56.424</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.001	125.001
	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-480.612	-430.625
Årets overførte overskud eller underskud	519.277	-49.987
	<u>38.665</u>	<u>-480.612</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	99.952	99.952
Regulering af tidligere års skat	-95.641	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	4.311	99.952
Beregnet selskabsskat for indeværende år	46.525	0
	<u>50.836</u>	<u>99.952</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 159 t.kr.